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Tapahtumapäivä  1.7.2023 Kello  15.00 

Tapahtumapaikka  Ratina - Iidesranta 

Hoitovelvollisuus  Tampereen Infra Oy 

 

Ratinan ja Iidesrannan välisillä pyöräilyväyläosuuksilla on suoritettu 
liukkaudentorjuntamateriaalin poistoa huhtikuun ja toukokuun aikana useana eri päivänä. 
Vahingonkorvaushakemuksessa ei esitetä tarkkaa tapahtumapaikkaa.  

 

Ilmatieteenlaitoksen havaintohistorian mukaan lauantaina 1.7. vettä satoi päivän aikana noin 33 
mm. Vahingonkorvaushakemuksessa esitetyn kellonajan aikaan vettä oli satanut noin 17 mm. 

Runsas vesisade on saattanut aiheuttaa murskeen ja kivien liikkumisen 
kevyenliikenteenväylälle.  

Liitteet: Säähavainnot 

Tiedot antoi Päiväys  11.7.2023 

Nimi  - 

Ammattinimike   
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Vuosi Kk Pv Klo Aikavyöhyke Sademäärä (mm) Sadekertymä  

2023 7 1 00:00 UTC 0 0 
2023 7 1 01:00 UTC 0 0 
2023 7 1 02:00 UTC 0 0 
2023 7 1 03:00 UTC 0 0 
2023 7 1 04:00 UTC 0 0 
2023 7 1 05:00 UTC 0 0 
2023 7 1 06:00 UTC 0 0 
2023 7 1 07:00 UTC 1,8 1,8 
2023 7 1 08:00 UTC 3,2 5 
2023 7 1 09:00 UTC 0,4 5,4 
2023 7 1 10:00 UTC 0,6 6 
2023 7 1 11:00 UTC 0 6 
2023 7 1 12:00 UTC 0,1 6,1 
2023 7 1 13:00 UTC 0 6,1 
2023 7 1 14:00 UTC 0 6,1 
2023 7 1 15:00 UTC 10,7 16,8 
2023 7 1 16:00 UTC 4,6 21,4 
2023 7 1 17:00 UTC 6,3 27,7 
2023 7 1 18:00 UTC 3,3 31 
2023 7 1 19:00 UTC 1,2 32,2 
2023 7 1 20:00 UTC 0,3 32,5 
2023 7 1 21:00 UTC 0,2 32,7 
2023 7 1 22:00 UTC 0,1 32,8 
2023 7 1 23:00 UTC 0 32,8 
2023 7 2 00:00 UTC 0,6 33,4 

 


